
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 26.06.2025                                                   № 592 

 

г. Оха 
 

 

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 08.11.2024 № 1112 «О заключении 

муниципальных контрактов на срок, превышающий срок действия утвержденных 

лимитов бюджетных обязательств» 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2023 № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 

30.04.2015 № 258 «Об утверждении порядка принятия администрацией  

муниципального образования городской округ «Охинский» решений о заключении 

муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказания 

услуг для обеспечения муниципальных нужд на срок, превышающий срок действия 

утвержденных лимитов бюджетных обязательств», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 08.11.2024 № 1112 «О заключении 

муниципальных контрактов на срок, превышающий срок действия утвержденных 

лимитов бюджетных обязательств» признать утратившим силу. 



2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Охинского муниципального округа www.adm-okha.ru. 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

И.о. главы Охинского муниципального округа                               И.А. Шальнёв 

 
 

 

 

 


